令和 年 月 日

　板柳町長　殿

申請者 住所

(代表者) 氏名

　排水設備等の設置確認について、次のとおり申請します。

）

㎡ 坪）

住所 (住所 ）

氏名 (氏名 ）

）

世帯

人)

令和 年 月 日 ～ 年 月 日

課 長

　□ 適合している　□ 適合していない

　□既設家屋　　□新築家屋　　□その他（

　□医療機関　□工場　□その他

　□一般家庭　□店舗　□公共施設　□アパート

融 資 斡 旋
申 請 有 無

□  無

□ 有 (No. )

決裁　　　年　　 月 　　日

起案　　　年　　 月 　　日

課長補佐 係 長 起 案 者 受益者負担
金 等 確 認

通知　　　年　 　月 　　日

人・来客等　排水人口

施 設 名 称

　土地 （約

　□申請者住所と同じ　　　□使用者住所と同じ

　世 帯 数

整理番号

排水設備等設置確認申請書

工 事 予 定 期 間

　1．工事設計書　　2．見取図　  3．平面縦断図　　4．参考資料

使
用
者

土 地 の 面 積

使 用 世 帯 数
及 び 排 水 人 口

他人の土地、排水設
備等を使用する場合
の 所 有 者 の 承 諾 　氏名                                　　            印

　住所

人　 （従業員

指 示 事 項

決 定 区 分

決 定 の 理 由

工 事 施 工 業 者

添 付 書 類

　上記の申請に基づき調査の結果、次のとおり決定してよろしいか。

　□ 未納額無し　　□ 未納額有り　　□ その他(                  )受 益 者 負 担 金

工 事 区 分

様式第3号(第5条関係）

　□新設  　□増設  　□改築  　□計画変更　申 請 の 種 別

連絡先(電話番号)

使 用 水 　□町上水道　　□井戸水等　　□町上水道＋井戸水等

記

旧便槽処理方式 　□汲取式便槽　□単独浄化槽　□合併浄化槽　□その他（下水道接続済）

家屋･施設の種別

設 置 場 所

　□申請者と同じ　□その他

　□申請者と同じ　□その他

　□その他の住所(板柳町

印

印

印

印